' l , /

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I WWW-ªPUCarana_pr.leg_br

PROJETO DE LEI Nº 70/2016

SÚMULA - Denomina ruas do Jardim Licce.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO
PARANÁ, APRECIOU E APROVOU, PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DO VEREADOR GILBERTO CORDEIRO DE LIMA,
E EU, PREFEITO MUNICIPAL, OBEDECENDO AO DISPOSTO
NO INCISO V, ARTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE APUCARANA, SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 1° Denomina as ruas do Jardim Licce, localizado no lote nº 107-108/REM - Gleba
Pirapó, localizado neste município:

Rua Projetada A - Rua Onofre Ribeiro
Rua Projetada B- Rua Tereza de Jesus dos Santos
Rua Projetada C - Rua Demétrio Galan
Rua Projetada D - Rua Paulo Donizetti Miguel
Rua Projetada E-Rua Manoel de Oliveia Reis
Rua Projetada F - Rua Antônio Carneiro Filho
Rua Projetada G-Rua Paulo Luiz Avanci
Rua Projetada H - Rua Maria Apparecida Durigon dos Santos
Rua Projetada I - Rua Regina Maria da Conceição Peron
Rua Projetada J - Rua Antônio Bagnoli
Rua Projetada K - Elza Lopes Braz
Rua Projetada L- Rua Orildo Antônio Casini
Rua Projetada M - Prolongamento da Rua São Carlos, localizada na Vila

Apucaraninha.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 18 de julho de 20

Gilbe.Hk>,rordeiro de Lima
EREADOR --==---==------,

'I' Câmara Munic. ipal de Apu~arana
ESTADO DO PARANA

li Raceblóo Gmo2.8.t _Q.) .. ./ J?. .....
'-~~--:!¼~----------·------· p lr.=T~...CZ.="-.,.~-.c:-.=..---G:..C.-~~----->---=-..i:.· ---~